[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 декабря 2020 года                                                                                                               № 482
	О внесение изменений в постановление администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО от 26.03.2014 года № 121 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

Во исполнение Федерального закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и  муниципальных нужд», в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок, в части, касающейся определения поставщиков (исполнителей), и в связи с изменениями кадрового состава администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить состав постоянно действующей Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению № 1 к данному постановлению;
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 07.12.2020 № 454 «О внесение изменений в постановление администрации МО Сосновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район ЛО от 26.03.2014 года № 121 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для  нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»;
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет и вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                                      М.В. Киреев
Исп. Смирнова Н.А.
Разослано: дело-2,  Прокуратура-1

Приложение № 1

Утверждено

постановлением администрации

 МО Сосновское сельское поселение

МО Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 28 декабря 2020 г. № 482
Состав

Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для нужд администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Киреев Михаил Владимирович

	Заместитель председателя комиссии:
	Рыбак Андрей Владимирович

	Члены комиссии:

	Гущина Ольга Александровна

	Секретарь комиссии:

	Смирнова Наталья Александровна